PERGOM

S.A.DECV.

Amplitud modulada 710, S.A.

Distintivo de llamada
Razon Social
Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios

Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares

Ubicacion de Planta

Coordenadas de Planta
Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Radiada Aparente
Potencia Operacion
Potencia Nominal

Altura Centro Electrico
Altura Obstaculo

Altura Promedio

Multiplex

Clase de estacién

Tecnico responsable
Marca Antena

Antena Modelo

Ganancia Antena potencia
Ganancia Antena dB

Linea Transmisién Marca

XHBL FM

Amplitud modulada 710, S.A.
91.9 Mhz

Culiacan

Sinaloa

Av. Alvaro Obregon 24 Sur, Local 53, Plaza Paladio,
Culiacan, Sin.

No disponibles
No disponibles

Av. Santa Ana S/N , Fraccionamiento Santa Fe,
Culiacan,Sin.

LN 24° 50" 43' LW 107° 24’ 58'
N/A

XHBL

10 kW
5.56 kW
5.56 kW
62 Mts
69 Mts
41.16 Mts

0.00
0.00



Linea Transmision Modelo
Linea Transmision Metros
Perdida Linea Porcentaje
Perdida Linea dB

A.S.N.M mt

Transmisor FM Principal

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo
Serie
Potencia
Tension
Corriente
Eficiencia
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel

Frecuencia de Enlace E.E.P.

Tipo
Frecuencia

Oficio Autorizacion

Observaciones

0.00
0.00
0.00
0.00

XHBL
Principal
Nautel
AMPFET-FM8
H-161

5.56 kW

ov

0A

0%

E.E.P.
238.6 Mhz
7368 19-12-07



