

Amplitud modulada 710, S.A.

Distintivo de llamada	XHBL FM
Razon Social	Amplitud modulada 710, S.A.
Frecuencia	91.9 Mhz
Plaza	Culiacan
Estado	Sinaloa
Ubicacion de Estudios	Av. Alvaro Obregon 24 Sur, Local 53, Plaza Paladio, Culiacan, Sin.
Coordenadas de Estudios	
Ubicacion de Estudios Auxiliares	No disponibles
Coordenadas de Estudios Auxiliares	No disponibles
Ubicacion de Planta	Av. Santa Ana S/N , Fraccionamiento Santa Fe, Culiacan,Sin.
Coordenadas de Planta	LN 24° 50' 43" LW 107° 24' 58"
Ciudad principal a servir	N/A
Planta Transmisora Emergente	

Área Técnica



Estacion	XHBL
Potencia Radiada Aparente	10 kW
Potencia Operacion	5.56 kW
Potencia Nominal	5.56 kW
Altura Centro Electrico	62 Mts
Altura Obstaculo	69 Mts
Altura Promedio	41.16 Mts
Multiplex	
Clase de estación	
Tecnico responsable	
Marca Antena	
Antena Modelo	
Ganancia Antena potencia	0.00
Ganancia Antena dB	0.00
Línea Transmisión Marca	

Linea Transmisión Modelo	
Linea Transmisión Metros	0.00
Perdida Linea Porcentaje	0.00
Perdida Linea dB	0.00
A.S.N.M mt	0.00

Transmisor FM Principal

Estacion	XHBL
Modalidad	Principal
Marca	Nautel
Modelo	AMPFET-FM8
Serie	H-161
Potencia	5.56 kW
Tension	0 V
Corriente	0 A
Eficiencia	0 %
Condiciones	
Observaciones	
Registro ante Cofetel	

Frecuencia de Enlace E.E.P.

Tipo	E.E.P.
Frecuencia	238.6 Mhz
Oficio Autorizacion	7368 19-12-07

Observaciones